-1-

新製品のご案内

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、この度弊社では下記の新製品を発売する運びとなりました。
従来同様ご高配を賜りたく、ご案内申し上げます。

敬具
記

製品名　　：TE-01n　インナーイヤーヘッドホン
　　　　　  TE-02n　インナーイヤーヘッドホン

発売予定　：平成25年10月30日

標準価格    ：TE-01n　オープンプライス
　　　　　  TE-02n　オープンプライス

JANコード ：TE-01n 　4995090304410
　　　　　  TE-02n 　4995090304427

こ の 件 に 関 す る お 問 い 合 わ せ 先

フォステクス　カンパニー　宮沢オフィス
〒196-0021 東京都昭島市宮沢町512　TEL：042-545-6111　FAX：042-546-6067
Web:www.fostex.jp

平 成 2 5 年 1 0 月
フ ォ ス テ ク ス　 カ ン パ ニ ー
東 京 都 昭 島 市 宮 沢 町 ５ １ ２
プ レ ジ デ ン ト　 髙 橋　 洋 一

TE-01n
Inner Ear Headphones

発売予定：平成25年10月30日
オープンプライス

TE-02n
Inner Ear Headphones

発売予定：平成25年10月30日
オープンプライス

TE-02nTE-01n

-2-

携帯ミュージックプレーヤーなどの日常使用に適したコストパフォーマンスの
高いインナーイヤーヘッドホン2種。防水性能を持つTE-02nはジョギング時
やジムの他にプールサイドなどでも安心して使用することが可能です。

主な仕様
TE-01n
■形式：ダイナミック型
■再生周波数帯域：20Hz～20kHz
■インピーダンス：40Ω
■感度：109dB/mW
■最大入力：20mW
■ケーブル長：1.2m（Y型タイプ）
■プラグ：φ3.5mm L型ステレオミニ
■付属品：イヤーチップ（XS,S,M,L）、キャリングポーチ

TE-01n　インナーイヤーヘッドホン　　オープンプライス

TE-02n　インナーイヤーヘッドホン　　オープンプライス

主な特長
●ネオジムマグネット、φ9mmドライバーユニット搭載。
●ドライバーユニット／ハウジングをモジュール化することで個体や左右での音質差を減らし、
　バランスのとれたサウンドを実現。
●ホワイトとブラックをベースにしたシンプルでシックなデザイン。
●TE-02nは水洗い可能な防水保護等級IPX5*/ IPX7**相当の防水仕様。ジョギング時やジムでの
　使用はもちろん、水に濡れるプールサイド及びシャワー時にも使用可能。
●持ち運び時に便利なポーチが付属。
●自分の耳のサイズに合わせて4種類のイヤーチップから選択可能。
*   約3mの距離から約12.5リットル/分の水を3分以上注水する条件で、あらゆる方向からの噴流水をかけても、該当商品の機能を有すること。
** 30分間水深1mの水の中に沈めても、該当商品の機能を有すること。

TE-02n
■形式：ダイナミック型
■再生周波数帯域：20Hz～15kHz
■インピーダンス：40Ω
■感度：111.5dB/mW
■最大入力：50mW
■ケーブル長：1.2m（Y型タイプ）
■プラグ：φ3.5mm L型ステレオミニ
■付属品：イヤーチップ（XS,S,M,L）、キャリングポーチ

TE-01n TE-02n

※製品の仕様及び外観につきましては改良のため予告無く変更することがあります。

小説、漫画、イラスト、ファッション、デザインなど多分野で活動する女性アーティストD [ d i : ] (ディー )
によるパッケージデザイン。

キャリングポーチ
※両製品に付属